重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于加快推进2024年农村低收入群体等重点对象住房安全保障工作的通知

各涉农镇街：

为贯彻落实住建部对农村危房改造方面不正之风和腐败问题整治工作部署要求，进一步加强农村危房改造督查工作，现将有关事项通知如下：

1.区住房城乡建委将于9月9日起开展2024年度农村低收入群体等重点对象危房改造项目综合验收工作。验收工作严格落实“一户一档”要求，以实地检查与查看纸质资料结合方式开展，请各相关镇街结合辖区内危房改造完成情况，立即开展村、镇级初验工作。待综合验收合格后，按程序通过一卡通发放危房改造补助资金。未完工的加快进度进行改造，在2024年12月底全部竣工，并做好危房改造档案系统的信息录入工作。

2.结合“大排查大走访大整改”行动开展六类对象动态监测工作，确保9月30日前完成《全国农村危房改造信息系统》录入，做到“月更新、月报送”。

特此通知。
附件：1.2024年农村低收入群体等重点对象危房改造名单

2.沙坪坝区2023年低收入群体等重点对象统计表

                 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                             2024年9月6日

（联系人：蔡璇，联系电话：65442807）

（此件公开发布）

附件1

2024年农村低收入群体等重点对象危房改造名单
	序号
	户主姓名
	乡镇(街道)
	村(社区)
	低收入群体类型
	危房类别

	1
	雷国均
	歌乐山街道
	金刚村
	低保边缘户
	D

	2
	刘纯华
	凤凰镇
	五福村
	分散特困户
	无房

	3
	王骏杰
	凤凰镇
	五福村
	低保户
	无房

	4
	吴桂模
	中梁镇
	龙泉村
	五保户
	D

附件2

沙坪坝区2023年低收入群体等重点对象统计表

	序号
	镇（街道）
	低收入群体户数

	1
	井口街道
	15

	2
	歌乐山街道
	204

	3
	覃家岗街道
	6

	4
	丰文街道
	16

	5
	土主街道
	9

	6
	青木关镇
	151

	7
	凤凰镇
	334

	8
	回龙坝镇
	223

	9
	中梁镇
	652

	合计
	1610

	说明：表间数据由全国农村危房改造信息系统内提取（2023年各镇街填报）

— 2 —

— 1 —